
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 03.0.1J. 4 

(
1
 

c
d
 

o
n
 

to
 .) 

EDDY VITERI GARCES 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía GASOLINAS Y SERVICIOS PEREZ HINOJOSA GASSEPH CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Trigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de 
Quito, el 15 de octubre del 2003. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03248 de 4 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
GASOLINAS Y SERVICIOS PEREZ HINOJOSA GASSEPH CIA. LTDA. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Otavalo. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador de la Propiedad del cantón 
Otavalo, en el Registro Mercantil a su cargo, inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

1 3 NOV. 2003 

  

EV/Img. 

 



REGISTRO DE LA PROPIBERAD Y MERCANTIL DEL CANTOR “OTAVALO”" 

  

  

17 E Zim n= Eos mind nmmadeas Ta amm Laa ri 
RADO .>x- Con esta fecha quede inscrita la escritura que 

antecede, bajo la partida número CIENTO DIECINUEZE (119) 

pa _- a os - Ar - pa om Po eN .. - 2. em e q. — _— 

dei Registro Mercantil, Y da Resolución numero Últ. Eslida, 

¿l84, dictada el trece de noviembre del dos mil trez, por 

mia e Fx = 1 a 7 e yr, mm. Tamara A E E , pddy Viteri carcéz, Especialista d¿durídico. Queda archivada 

a 5 - . [. 

ia Tercera Copia tertificada de la escritura Publica dd rh
 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA GASOLINAS Y SERVICIO PEREZ 

HINOJOSA GASSEPH COMPAÑÍA LIMITADA. crorgada el quince de 

otiatrre led rdeoz 
ST COTE: a dS 23, aite > 

pa rm A Tu q A Turia ras lLtfar:= _ “emirato mn MAT nirasra 
de Piecnincha Dr. Eoberto buenas Merz, itavalo, a diecinueve 

de diciembre del do mil trez EL  REGISTEADOR DE IL de diciembre del dos mili. trez=,- ; GIS5 1 D LA 

PROPIEDAD Y HERCANTIL.- 

   


